
Academy of Hasten - lista startowa zawody Niepodległość

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Lysetska Polina 2015- KATEGORIA A K
2 Ozygala Antonina 2015- KATEGORIA A K
3 Ciarka Sylwia 2015- KATEGORIA A K
4 Świniarska Gabriela 2016- KATEGORIA A K
5 Komorowska Maria 2015- KATEGORIA A K
6 Goławska Julia 2015- KATEGORIA A K

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Stolarska Gabriela 2015- KATEGORIA A K
2 Bałandin Natalia 2015- KATEGORIA A K
3 Kęcka Łucja 2016- KATEGORIA A K
4 Chojnowska Helena 2015- KATEGORIA A K
5 Cymerman Helena 2016- KATEGORIA A K
6 Koszczak Oliwia 2015- KATEGORIA A K

tor Nazwisko Imię Kategoria
1
2 Roguska Urszula 2016- KATEGORIA A K
3 Bala Ida 2015- KATEGORIA A K
4 Sadecka Oliwia 2016- KATEGORIA A K
5 Cegła Wiktoria 2015- KATEGORIA A K
6

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Wileński Michał 2015- KATEGORIA A M
2 Czarnecki Adam 2016- KATEGORIA A M
3 Kinas Szymon 2016- KATEGORIA A M
4 Skwara Wiktor 2016- KATEGORIA A M
5 Macek Franciszek 2016- KATEGORIA A M
6 Wiącek Igor 2016- KATEGORIA A M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1
2 Korniluk Adam 2015- KATEGORIA A M
3 Zalewski Gustaw 2015- KATEGORIA A M
4 Sroczyński Stefan 2015- KATEGORIA A M
5 Mądry Szymon 2015- KATEGORIA A M
6

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Goławska Julia 2015 - Kategoria A K
2 Ciarka Sylwia 2015 - Kategoria A K
3 Chojnowska Helena 2015 - Kategoria A K
4 Roguska Urszula 2016 - Kategoria A K
5 Stolarska Gabriela 2015 - Kategoria A K
6 Cegła Wiktoria 2015 - Kategoria A K

3 seria

2 seria

1 seria

5 seria

4 seria

25 m stylem dowolnym- kat. A

50 m stylem dowolnym- kat. A, B, C, D, E, OPEN

1 seria

11.11.2023 11:13



Academy of Hasten - lista startowa zawody Niepodległość

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Ligay Anna 2013 - Kategoria B K
2 Jaworska Helena 2014 - Kategoria B K
3 Demianiuk Oliwia 2014 - Kategoria B K
4 Kotynia Liliana 2014 - Kategoria B K
5 Marczewska Agata 2014 - Kategoria B K
6 Musialik Annika 2013 - Kategoria B K

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Korniluk Ewa 2011 - Kategoria C K
2 Leśniak Róża 2012 - Kategoria C K
3 Wyszyńska Łucja 2011 - Kategoria C K
4 Mitskevichus Kateryna 2006 i starsi - Kategoria Open K
5 Hille-Jaworska Magdalena 2006 i starsi - Kategoria Open K
6

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Białowąs Anna 2009 - Kategoria D K
2 Grotowska Pola 2012 - Kategoria C K
3 Pokwap Maja 2010 - Kategoria D K
4 Wiley Ruby 2010 - Kategoria D K
5 Przyzecka Zofia 2009 - Kategoria D K
6 Rodziewicz Matylda 2009 - Kategoria D K

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Czarnecki Adam 2016 - Kategoria A M
2 Kinas Szymon 2016 - Kategoria A M
3 Macek Franciszek 2016 - Kategoria A M
4 Mądry Szymon 2015 - Kategoria A M
5 Wiącek Igor 2015 - Kategoria A M
6 Wileński Michał 2015 - Kategoria A M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Michalski Eryk 2013 - Kategoria B M
2 Gello Glib 2015 - Kategoria A M
3 Korniluk Adam 2015 - Kategoria A M
4 Bałacki Kacper 2013 - Kategoria B M
5 Zaczkowski Kasjan 2014 - Kategoria B M
6 Giler Stanisław 2014 - Kategoria B M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Uszyński Adam 2014 - Kategoria B M
2 Vogel Julian 2014 - Kategoria B M
3 Werpachowski Filip 2014 - Kategoria B M
4 Krzanowski Piotr 2014 - Kategoria B M
5 Marczewski Jakub 2014 - Kategoria B M
6 Savchuk Tymur 2014 - Kategoria B M

3 seria

2 seria

7 seria

6 seria

5 seria

4 seria

11.11.2023 11:13



Academy of Hasten - lista startowa zawody Niepodległość

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Zalewski Gustaw 2015 - Kategoria A M
2 Sroczyński Stefan 2015- KATEGORIA A M
3 Khomenko Ivan 2014 - Kategoria B M
4 Kravchenko Yehor 2013 - Kategoria B M
5 Dekhtiar Mykhailo 2014 - Kategoria B M
6 Vitiukhovskyi Illia 2014 - Kategoria B M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Kulikov Roman 2012 - Kategoria C M
2 Boruta Wiktor 2012 - Kategoria C M
3 Piórek Norbert 2011 - Kategoria C M
4 Wiley Elliott 2012 - Kategoria C M
5 Tesla Jędrzej 2011 - Kategoria C M
6 Czyżewski Teodor 2012 - Kategoria C M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Skibiński Szymon 2010 - Kategoria D M
2 Krzeszowski Hubert 2012 - Kategoria C M
3 Krzeszowski Maciej 2012 - Kategoria C M
4 Rodziewicz Rafal 2006 i starsi - Kategoria Open M
5 Mzyk Tomasz 2006 i starsi - Kategoria Open M
6 Gogol Tomasz 2006 i starsi - Kategoria Open M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Barry Lily 2016 - Kategoria A K
2 Chojnowska Helena 2015 - Kategoria A K
3 Wasilewska Zuzanna 2013 - Kategoria B K
4 Ciarka Sylwia 2015 - Kategoria A K
5 Świniarska Gabriela 2016 - Kategoria A K
6 Komorowska Maria 2015 - Kategoria A K

tor Nazwisko Imię Kategoria
1
2 Musialik Annika 2013 - Kategoria B K
3 Ligay Anna 2013 - Kategoria B K
4 Kotynia Liliana 2014 - Kategoria B K
5 Hille-Jaworska Magdalena 2006 i starsi - Kategoria Open K
6 Jaworska Helena 2014 - Kategoria B K

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Wyszyńska Łucja 2011 - Kategoria C K
2 Korniluk Ewa 2011 - Kategoria C K
3 Kulikov Roman 2012 - Kategoria C M
4 Piórek Norbert 2011 - Kategoria C M
5 Gogol Tomasz 2006 i starsi - Kategoria Open M
6 Tesla Jędrzej 2011 - Kategoria C M

8 seria

3 seria

2 seria

1 seria

10 seria

9 seria

50 m stylem grzbietowym- kat. A, B, C, D, E, OPEN

11.11.2023 11:13



Academy of Hasten - lista startowa zawody Niepodległość

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Korniluk Adam 2015 - Kategoria A M
2 Czarnecki Adam 2016 - Kategoria A M
3 Kinas Szymon 2016 - Kategoria A M
4 Michalski Eryk 2013 - Kategoria B M
5 Kravchenko Yehor 2013 - Kategoria B M
6 Dekhtiar Mykhailo 2014 - Kategoria B M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Vitiukhovskyi Illia 2014 - Kategoria B M
2 Vogel Julian 2014 - Kategoria B M
3 Uszyński Adam 2014 - Kategoria B M
4 Werpachowski Filip 2014 - Kategoria B M
5 Krzanowski Piotr 2014 - Kategoria B M
6 Bałacki Kacper 2013 - Kategoria B M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Kęcki Bartosz 2014 - Kategoria B M
2 Mitskevichus Maksym 2014 - Kategoria B M
3 Proficz Jakub 2013 - Kategoria B M
4 Zaczkowski Kasjan 2014 - Kategoria B M
5 Giler Stanisław 2014 - Kategoria B M
6 Czyżewski Teodor 2012 - Kategoria C M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Vogel Walter i Julian 2014 - Kategoria B
2 Helena Jaworska Magdalena Hille-Jaworska 2014 - Kategoria B
3 Werpachowscy Filip i Grzegorz 2014 - Kategoria B
4 Ozygała Antonina i Kamil 2015 - Kategoria A
5 Świniarscy Gabriela i Dariusz 2016 - Kategoria A
6 Komorowscy Maria i Konrad 2015 - Kategoria A

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Giler Staś i Grzegorz 2014 - Kategoria B
2 Mitskevichus Maksym i Kateryna 2014 - Kategoria B
3 Tomasz Mzyk Róża Leśniak 2012 - Kategoria C
4 Przyżeccy Zosia i Dominik 2009 - Kategoria D
5 Rodziewicz Matylda i Rafał 2009 - Kategoria D
6 Anna Białowąs Remigiusz Szelągiewicz 2009 - Kategoria D

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Sroczyńscy Stefan i Juliusz 2015 - Kategoria A
2 Bala Ida i Radosław 2016 - Kategoria A
3 Korczak Oliwia i Marta 2015 - Kategoria A
4 Demianiuk Oliwia i Paweł 2014 - Kategoria B
5 Mądry Tomasz i Szymon 2015 - Kategoria A
6 Sikora Paweł i Zosia 2009 - Kategoria D

sztafeta rodzinna 2 x 25m (dziecko + dorosły) - kat. OPEN

3 seria

2 seria

1 seria

6 seria

5 seria

4 seria

11.11.2023 11:13



Academy of Hasten - lista startowa zawody Niepodległość

tor Nazwisko Imię Kategoria
1
2 Rodziewicz Matylda 2009 - Kategoria D K
3 Brewczuk Agnieszka 2006 i starsi - Kategoria Open K
4 Pokwap Maja 2010 - Kategoria D K
5 Wiley Ruby 2010 - Kategoria D K
6 Sikora Zofia 2009 - Kategoria D K

tor Nazwisko Imię Kategoria
1
2 Wojtasz Adam 2010 - Kategoria D M
3 Gogol Tomasz 2006 i starsi - Kategoria Open M
4 Skibiński Szymon 2010 - Kategoria D M
5 Proficz Adam 2010 - Kategoria D M
6 Sikora Adam 2010 - Kategoria D M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Leśniak Róża 2012 - Kategoria C K
2 Korniluk Stefania 2011 - Kategoria C K
3 Wyszyńska Łucja 2011 - Kategoria C K
4 Korniluk Ewa 2011 - Kategoria C K
5 Jaremek Magdalena 2012 - Kategoria C K
6

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Rodziewicz Matylda 2009 - Kategoria D K
2 Wiley Ruby 2010 - Kategoria D K
3 Przyzecka Zofia 2009 - Kategoria D K
4 Hille-Jaworska Magdalena 2006 i starsi - Kategoria Open K
5 Skibiński Szymon 2010 - Kategoria D M
6 Proficz Adam 2010 - Kategoria D M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Krzeszowski Hubert 2012 - Kategoria C M
2 Krzeszowski Maciej 2012 - Kategoria C M
3 Tesla Jędrzej 2011 - Kategoria C M
4 Bałacki Kacper 2013 - Kategoria B M
5 Boruta Wiktor 2012 - Kategoria C M
6 Jaremek Robert 2012 - Kategoria C M

tor Nazwisko Imię Kategoria
1 Gogol Tomasz 2006 i starsi - Kategoria Open M
2 Mzyk Tomasz 2006 i starsi - Kategoria Open M
3 Piórek Norbert 2011 - Kategoria C M
4 Wiley Elliott 2012 - Kategoria C M
5 Stolarski Wiktor 2012 - Kategoria C M
6

4 seria

3 seria

2 seria

1 seria

100 m stylem zmiennym - kat. C, D, E, OPEN

200 m stylem dowolnym- kat. D, E, OPEN

2 seria

1 seria

11.11.2023 11:13



Academy of Hasten - lista startowa zawody Niepodległość

tor Nazwisko Imię Kategoria
1
2
3 Gogol Tomasz 2006 i starsi - Kategoria Open M
4 Jaremek Magdalena 2012 - Kategoria C K
5 Piórek Norbert 2011 - Kategoria C M
6

1 seria

400 m stylem dowolnym - kat.OPEN

11.11.2023 11:13


